ВНЕОЧЕРЕДНОЕ ОБЩЕЕ СОБРАНИЕ

ЧЛЕНОВ СОЮЗА «УРСО АУ» (25.01.2018)

25 января состоялось общее собрание членов Союза

ПРОТОКОЛ  № 21

внеочередного общего собрания членов  Союза «УрСО АУ»

Место проведения: г.Екатеринбург, ул.Вайнера, д.13, Литер Е

Время проведения: с 18.01.2018  по  25.01.2018

Количество членов

НП «УрСО АУ»:  150 членов Союза

Приняли участие   в собрании 126  членов Союза

Председатель собрания:   Кайкы Н.Д., председатель Совета Союза.

Секретарь собрания:   Кардапольцева О.Н., советник президента Союза.

Союзом «УрСО АУ» в соответствии с п.п. 7.22, 7.23, 7.25 Устава проводится

внеочередное общее собрание членов Союз «УрСО АУ» в форме заочного голосования.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Отменить ранее принятое решение о реорганизации в порядке присоединения к

Ассоциации «Урало-Сибирское объединение арбитражных управляющих»

Решением Совета Союза «УрСО АУ» от 19.12.2017г. (протокол № 27) утвержден

порядок проведения внеочередного общего собрания;

Решением Совета Союза «УрСО АУ» от 17.01.2018г. (протокол № 1) утвержден

состав счетной комиссии внеочередного общего собрания членов Союза «УрСО АУ».

Количественный состав -  3 человека

Председатель комиссии:   Кардапольцева О.Н., Советник президента Союза «УрСО

АУ»

Члены комиссии:   Гаркунова Н.В., начальник отдела ведения реестра арбитражных

управляющих Союза «УрСО АУ», Загвозкина А.С., ст. юрисконсульт Союза «УрСО АУ»

СЛУШАЛИ:

Сачёва М.В., президента Союза, который проинформировал, что согласно порядка

проведения внеочередного общего собрания центральный аппарат Союза

централизованно произвел рассылку уведомлений о проведении внеочередного общего

собрания всем членам Союза.

Организация проведения голосования по вопросам повестки дня собрания

осуществлялась в центральном офисе.

СЛУШАЛИ:

Кардапольцеву О.Н., председателя Счетной комиссии, которая доложила результаты

голосования по 1 вопросу повестки дня внеочередного общего собрания членов Союза:

Протокол № 1 – по вопросу «Отменить ранее принятое решение о реорганизации в

порядке присоединения к Ассоциации «Урало-Сибирское объединение арбитражных

управляющих».

поступило – 126 бюллетеней

недействительных бюллетеней – 0

Результаты голосования:

«за» - 120

«против» - 1

«воздержался» - 5

Большинством в две трети голосов от общего числа голосов членов Союза, решено

отменить ранее принятое решение о реорганизации в порядке присоединения к

Ассоциации «Урало-Сибирское объединение арбитражных управляющих».

РЕШИЛИ:

отменить ранее принятое решение о реорганизации в порядке присоединения к

Ассоциации «Урало-Сибирское объединение арбитражных управляющих».

Председатель собрания                                                                       Н.Д.Кайкы

Секретарь собрания                                                                                    О.Н.Кардапольцева